HERNÁ ŠTATISTIKA

P O R O V N A N I E  U K A Z O V A T E Ľ O V

DL kadetov

základná časť 2004/2005


odohraný čas

                      1.- 2. BSC Bratislava           4450

                      1.- 2. MSK Žiar nad Hronom      4450

                      3.- 4. IMC Považská Bystrica    4425

                      3.- 4. BKM POPRAD Svit          4425

                      5.-12. BK ď99 Prešov            4400

                      5.-12. MBK Žilina               4400

                      5.-12. ŠBK Junior Levice        4400

                      5.-12. ACLB Spišská Nová Ves    4400

                      5.-12. Inter Bratislava         4400

                      5.-12. Dolný Kubín              4400

                      5.-12. BKM Svit                 4400

                      5.-12. Slávia SPU Nitra         4400

streľba spod koša

                    1.   MBK Žilina             547/ 344  62.9

                    2.   Dolný Kubín           1163/ 729  62.7

                    3.   ŠBK Junior Levice      500/ 299  59.8

                    4.   ACLB Spišská Nová Ves  716/ 411  57.4

                    5.   BK ď99 Prešov          770/ 438  56.9

                    6.   BSC Bratislava         539/ 301  55.8

                    7.   IMC Považská Bystrica  534/ 294  55.1

                    8.   BKM POPRAD Svit        577/ 311  53.9

                    9.   MSK Žiar nad Hronom    882/ 465  52.7

                   10.   Slávia SPU Nitra       425/ 222  52.2

                   11.   BKM Svit               682/ 347  50.9

                   12.   Inter Bratislava       580/ 241  41.6

streľba /2/

                    1.   ACLB Spišská Nová Ves  418/ 183  43.8

                    2.   ŠBK Junior Levice      484/ 186  38.4

                    3.   MBK Žilina             601/ 229  38.1

                    4.   Dolný Kubín            398/ 134  33.7

                    5.   BKM POPRAD Svit        780/ 258  33.1

                    6.   BK ď99 Prešov          815/ 256  31.4

                    7.   IMC Považská Bystrica  594/ 185  31.1

                    8.   Slávia SPU Nitra       311/  93  29.9

                    9.   BKM Svit               579/ 171  29.5

                   10.   MSK Žiar nad Hronom    231/  68  29.4

                   11.   BSC Bratislava         635/ 175  27.6

                   12.   Inter Bratislava       504/ 137  27.2

streľba /3/

                    1.   MBK Žilina             175/  69  39.4

                    2.   BKM Svit               198/  75  37.9

                    3.   BKM POPRAD Svit        113/  36  31.9

                    4.   ACLB Spišská Nová Ves  473/ 149  31.5

                    5.   IMC Považská Bystrica  341/ 107  31.4

                    6.   ŠBK Junior Levice      210/  63  30.0

                    7.   Slávia SPU Nitra       296/  85  28.7

                    8.   BSC Bratislava         158/  44  27.8

                    9.   MSK Žiar nad Hronom    221/  55  24.9

                   10.   Inter Bratislava       268/  65  24.3

                   11.   Dolný Kubín            234/  54  23.1

                   12.   BK ď99 Prešov          159/  31  19.5

streľba z hry

                    1.   Dolný Kubín           1795/ 917  51.1

                    2.   MBK Žilina            1323/ 642  48.5

                    3.   ACLB Spišská Nová Ves 1607/ 743  46.2

                    4.   ŠBK Junior Levice     1194/ 548  45.9

                    5.   MSK Žiar nad Hronom   1334/ 588  44.1

                    6.   BK ď99 Prešov         1744/ 725  41.6

                    7.   BKM POPRAD Svit       1470/ 605  41.2

                    8.   BKM Svit              1459/ 593  40.6

                    9.   IMC Považská Bystrica 1469/ 586  39.9

                   10.   BSC Bratislava        1332/ 520  39.0

                   11.   Slávia SPU Nitra      1032/ 400  38.8

                   12.   Inter Bratislava      1352/ 443  32.8

trestné hody

                    1.   ACLB Spišská Nová Ves  457/ 320  70.0

                    2.   MSK Žiar nad Hronom    621/ 395  63.6

                    3.   MBK Žilina             416/ 263  63.2

                    4.   IMC Považská Bystrica  531/ 335  63.1

                    5.   ŠBK Junior Levice      559/ 350  62.6

                    6.   BKM Svit               459/ 272  59.3

                    7.   BKM POPRAD Svit        490/ 283  57.8

                    8.   Inter Bratislava       377/ 216  57.3

                    9.   Slávia SPU Nitra       349/ 195  55.9

                   10.   BSC Bratislava         470/ 261  55.5

                   11.   Dolný Kubín            435/ 237  54.5

                   12.   BK ď99 Prešov          435/ 225  51.7

počet bodov

                        1.   Dolný Kubín              2125

                        2.   ACLB Spišská Nová Ves    1955

                        3.   BK ď99 Prešov            1706

                        4.   MSK Žiar nad Hronom      1626

                        5.   MBK Žilina               1616

                        6.   IMC Považská Bystrica    1614

                        7.   BKM Svit                 1533

                        8.   BKM POPRAD Svit          1529

                        9.   ŠBK Junior Levice        1509

                       10.   BSC Bratislava           1345

                       11.   Inter Bratislava         1167

12. Slávia SPU Nitra         1080

získané fauly

                        1.   MSK Žiar nad Hronom       523

                        2.   ŠBK Junior Levice         491

                        3.   BKM POPRAD Svit           451

                        4.   IMC Považská Bystrica     440

                        5.   BSC Bratislava            431

                        6.   BKM Svit                  416

                        7.   Dolný Kubín               409

                        8.   ACLB Spišská Nová Ves     399

                        9.   BK ď99 Prešov             384

                       10.   Slávia SPU Nitra          380

                       11.   MBK Žilina                378

12. Inter Bratislava          354

doskočené lopty v útoku

                        1.   Dolný Kubín               394

                        2.   BK ď99 Prešov             375

                        3.   MBK Žilina                273

                        4.   BSC Bratislava            264

                        5.   IMC Považská Bystrica     252

                        6.   Inter Bratislava          249

                        7.   ACLB Spišská Nová Ves     226

                        8.   ŠBK Junior Levice         223

                        9.   BKM POPRAD Svit           217

                       10.   MSK Žiar nad Hronom       216

                       11.   BKM Svit                  211

12. Slávia SPU Nitra          183

doskočené lopty v obrane

                        1.   Dolný Kubín               591

                        2.   MBK Žilina                527

                        3.   ACLB Spišská Nová Ves     513

                        4.   Slávia SPU Nitra          493

                        5.   BK ď99 Prešov             483

                        6.   Inter Bratislava          481

                        7.   ŠBK Junior Levice         476

                        8.   BSC Bratislava            455

                        9.   BKM POPRAD Svit           450

                       10.   BKM Svit                  439

                       11.   IMC Považská Bystrica     427

12. MSK Žiar nad Hronom       402

doskočené lopty

                        1.   Dolný Kubín               985

                        2.   BK ď99 Prešov             858

                        3.   MBK Žilina                800

                        4.   ACLB Spišská Nová Ves     739

                        5.   Inter Bratislava          730

                        6.   BSC Bratislava            719

                        7.   ŠBK Junior Levice         699

                        8.   IMC Považská Bystrica     679

                        9.   Slávia SPU Nitra          676

                       10.   BKM POPRAD Svit           667

                       11.   BKM Svit                  650

12. MSK Žiar nad Hronom       618

získané lopty

                        1.   BKM POPRAD Svit           649

                        2.   BKM Svit                  641

                        3.   BK ď99 Prešov             598

                        4.   MSK Žiar nad Hronom       558

                        5.   IMC Považská Bystrica     520

                        6.   Dolný Kubín               487

                        7.   MBK Žilina                411

                        8.   Inter Bratislava          372

                        9.   ACLB Spišská Nová Ves     361

                       10.   BSC Bratislava            322

                       11.   Slávia SPU Nitra          266

12. ŠBK Junior Levice         238

asistencie

                        1.   ACLB Spišská Nová Ves     449

                        2.   BKM Svit                  372

                      3.- 4. BKM POPRAD Svit           302

                      3.- 4. Dolný Kubín               302

                        5.   BSC Bratislava            250

                        6.   Slávia SPU Nitra          233

                        7.   IMC Považská Bystrica     191

                        8.   ŠBK Junior Levice         165

                        9.   Inter Bratislava          163

                       10.   MBK Žilina                147

                       11.   BK ď99 Prešov             135

12. MSK Žiar nad Hronom        83

blokovaná streľba

                        1.   BSC Bratislava            118

                        2.   MBK Žilina                 91

                        3.   Dolný Kubín                89

                        4.   BKM POPRAD Svit            77

                        5.   IMC Považská Bystrica      74

                        6.   ŠBK Junior Levice          69

                        7.   ACLB Spišská Nová Ves      58

                        8.   BKM Svit                   42

                        9.   MSK Žiar nad Hronom        38

                     10.-11. BK ď99 Prešov              34

                     10.-11. Inter Bratislava           34

12. Slávia SPU Nitra           22

stratené lopty

                        1.   IMC Považská Bystrica     606

                        2.   Inter Bratislava          585

                        3.   Slávia SPU Nitra          584

                        4.   BSC Bratislava            581

                        5.   MSK Žiar nad Hronom       567

                        6.   BK ď99 Prešov             514

                        7.   ŠBK Junior Levice         501

                        8.   BKM Svit                  405

                        9.   MBK Žilina                393

                       10.   Dolný Kubín               377

                       11.   BKM POPRAD Svit           339

12. ACLB Spišská Nová Ves     310

fauly hráča

                        1.   BK ď99 Prešov             530

                        2.   BSC Bratislava            520

                        3.   IMC Považská Bystrica     514

                        4.   ŠBK Junior Levice         471

                        5.   Inter Bratislava          444

                        6.   MSK Žiar nad Hronom       421

                        7.   BKM Svit                  420

                      8.- 9. MBK Žilina                405

                      8.- 9. BKM POPRAD Svit           405

                       10.   Slávia SPU Nitra          393

                       11.   ACLB Spišská Nová Ves     362

12. Dolný Kubín               330

herná produktivita

                       1.   Dolný Kubín               2610.4

                       2.   ACLB Spišská Nová Ves     2400.2

                       3.   BKM POPRAD Svit           1913.0

                       4.   BKM Svit                  1908.0

                       5.   MBK Žilina                1884.6

                       6.   BK ď99 Prešov             1693.5

                       7.   IMC Považská Bystrica     1550.6

                       8.   MSK Žiar nad Hronom       1495.8

                       9.   ŠBK Junior Levice         1463.2

                      10.   BSC Bratislava            1338.7

                      11.   Slávia SPU Nitra          1057.8

                      12.   Inter Bratislava           973.9

odohrané stretnutia

                      1.-12. IMC Považská Bystrica      22

                      1.-12. BK ď99 Prešov              22

                      1.-12. BSC Bratislava             22

                      1.-12. MBK Žilina                 22

                      1.-12. BKM POPRAD Svit            22

                      1.-12. ŠBK Junior Levice          22

                      1.-12. MSK Žiar nad Hronom        22

                      1.-12. ACLB Spišská Nová Ves      22

                      1.-12. Inter Bratislava           22

                      1.-12. Dolný Kubín                22

                      1.-12. BKM Svit                   22

                      1.-12. Slávia SPU Nitra           22

odohraný čas (priemer)

                    1.- 2. BSC Bratislava           202.3  22

                    1.- 2. MSK Žiar nad Hronom      202.3  22

                    3.- 4. IMC Považská Bystrica    201.1  22

                    3.- 4. BKM POPRAD Svit          201.1  22

                    5.-12. BK ď99 Prešov            200.0  22

                    5.-12. MBK Žilina               200.0  22

                    5.-12. ŠBK Junior Levice        200.0  22

                    5.-12. ACLB Spišská Nová Ves    200.0  22

                    5.-12. Inter Bratislava         200.0  22

                    5.-12. Dolný Kubín              200.0  22

                    5.-12. BKM Svit                 200.0  22

                    5.-12. Slávia SPU Nitra         200.0  22

streľba spod koša (priemer)

                 1.   MBK Žilina             24.9/ 15.6  62.9  22

                 2.   Dolný Kubín            52.9/ 33.1  62.7  22

                 3.   ŠBK Junior Levice      22.7/ 13.6  59.8  22

                 4.   ACLB Spišská Nová Ves  32.5/ 18.7  57.4  22

                 5.   BK ď99 Prešov          35.0/ 19.9  56.9  22

                 6.   BSC Bratislava         24.5/ 13.7  55.8  22

                 7.   IMC Považská Bystrica  24.3/ 13.4  55.1  22

                 8.   BKM POPRAD Svit        26.2/ 14.1  53.9  22

                 9.   MSK Žiar nad Hronom    40.1/ 21.1  52.7  22

                10.   Slávia SPU Nitra       19.3/ 10.1  52.2  22

                11.   BKM Svit               31.0/ 15.8  50.9  22

                12.   Inter Bratislava       26.4/ 11.0  41.6  22

streľba /2/ (priemer)

                 1.   ACLB Spišská Nová Ves  19.0/  8.3  43.8  22

                 2.   ŠBK Junior Levice      22.0/  8.5  38.4  22

                 3.   MBK Žilina             27.3/ 10.4  38.1  22

                 4.   Dolný Kubín            18.1/  6.1  33.7  22

                 5.   BKM POPRAD Svit        35.5/ 11.7  33.1  22

                 6.   BK ď99 Prešov          37.0/ 11.6  31.4  22

                 7.   IMC Považská Bystrica  27.0/  8.4  31.1  22

                 8.   Slávia SPU Nitra       14.1/  4.2  29.9  22

                 9.   BKM Svit               26.3/  7.8  29.5  22

                10.   MSK Žiar nad Hronom    10.5/  3.1  29.4  22

                11.   BSC Bratislava         28.9/  8.0  27.6  22

                12.   Inter Bratislava       22.9/  6.2  27.2  22

streľba /3/ (priemer)

                 1.   MBK Žilina              8.0/  3.1  39.4  22

                 2.   BKM Svit                9.0/  3.4  37.9  22

                 3.   BKM POPRAD Svit         5.1/  1.6  31.9  22

                 4.   ACLB Spišská Nová Ves  21.5/  6.8  31.5  22

                 5.   IMC Považská Bystrica  15.5/  4.9  31.4  22

                 6.   ŠBK Junior Levice       9.5/  2.9  30.0  22

                 7.   Slávia SPU Nitra       13.5/  3.9  28.7  22

                 8.   BSC Bratislava          7.2/  2.0  27.8  22

                 9.   MSK Žiar nad Hronom    10.0/  2.5  24.9  22

                10.   Inter Bratislava       12.2/  3.0  24.3  22

                11.   Dolný Kubín            10.6/  2.5  23.1  22

                12.   BK ď99 Prešov           7.2/  1.4  19.5  22

streľba z hry (priemer)

                 1.   Dolný Kubín            81.6/ 41.7  51.1  22

                 2.   MBK Žilina             60.1/ 29.2  48.5  22

                 3.   ACLB Spišská Nová Ves  73.0/ 33.8  46.2  22

                 4.   ŠBK Junior Levice      54.3/ 24.9  45.9  22

                 5.   MSK Žiar nad Hronom    60.6/ 26.7  44.1  22

                 6.   BK ď99 Prešov          79.3/ 33.0  41.6  22

                 7.   BKM POPRAD Svit        66.8/ 27.5  41.2  22

                 8.   BKM Svit               66.3/ 27.0  40.6  22

                 9.   IMC Považská Bystrica  66.8/ 26.6  39.9  22

                10.   BSC Bratislava         60.5/ 23.6  39.0  22

                11.   Slávia SPU Nitra       46.9/ 18.2  38.8  22

                12.   Inter Bratislava       61.5/ 20.1  32.8  22

trestné hody (priemer)

                 1.   ACLB Spišská Nová Ves  20.8/ 14.5  70.0  22

                 2.   MSK Žiar nad Hronom    28.2/ 18.0  63.6  22

                 3.   MBK Žilina             18.9/ 12.0  63.2  22

                 4.   IMC Považská Bystrica  24.1/ 15.2  63.1  22

                 5.   ŠBK Junior Levice      25.4/ 15.9  62.6  22

                 6.   BKM Svit               20.9/ 12.4  59.3  22

                 7.   BKM POPRAD Svit        22.3/ 12.9  57.8  22

                 8.   Inter Bratislava       17.1/  9.8  57.3  22

                 9.   Slávia SPU Nitra       15.9/  8.9  55.9  22

                10.   BSC Bratislava         21.4/ 11.9  55.5  22

                11.   Dolný Kubín            19.8/ 10.8  54.5  22

                12.   BK ď99 Prešov          19.8/ 10.2  51.7  22

počet bodov (priemer)

                      1.   Dolný Kubín               96.6  22

                      2.   ACLB Spišská Nová Ves     88.9  22

                      3.   BK ď99 Prešov             77.5  22

                      4.   MSK Žiar nad Hronom       73.9  22

                      5.   MBK Žilina                73.5  22

                      6.   IMC Považská Bystrica     73.4  22

                      7.   BKM Svit                  69.7  22

                      8.   BKM POPRAD Svit           69.5  22

                      9.   ŠBK Junior Levice         68.6  22

                     10.   BSC Bratislava            61.1  22

                     11.   Inter Bratislava          53.0  22

                     12.   Slávia SPU Nitra          49.1  22

získané fauly (priemer)

                      1.   MSK Žiar nad Hronom       23.8  22

                      2.   ŠBK Junior Levice         22.3  22

                      3.   BKM POPRAD Svit           20.5  22

                      4.   IMC Považská Bystrica     20.0  22

                      5.   BSC Bratislava            19.6  22

                      6.   BKM Svit                  18.9  22

                      7.   Dolný Kubín               18.6  22

                      8.   ACLB Spišská Nová Ves     18.1  22

                      9.   BK ď99 Prešov             17.5  22

                     10.   Slávia SPU Nitra          17.3  22

                     11.   MBK Žilina                17.2  22

                     12.   Inter Bratislava          16.1  22

doskočené lopty v útoku (priemer)

                      1.   Dolný Kubín               17.9  22

                      2.   BK ď99 Prešov             17.0  22

                      3.   MBK Žilina                12.4  22

                      4.   BSC Bratislava            12.0  22

                      5.   IMC Považská Bystrica     11.5  22

                      6.   Inter Bratislava          11.3  22

                      7.   ACLB Spišská Nová Ves     10.3  22

                      8.   ŠBK Junior Levice         10.1  22

                      9.   BKM POPRAD Svit            9.9  22

                     10.   MSK Žiar nad Hronom        9.8  22

                     11.   BKM Svit                   9.6  22

                     12.   Slávia SPU Nitra           8.3  22

doskočené lopty v obrane (priemer)

                      1.   Dolný Kubín               26.9  22

                      2.   MBK Žilina                24.0  22

                      3.   ACLB Spišská Nová Ves     23.3  22

                      4.   Slávia SPU Nitra          22.4  22

                      5.   BK ď99 Prešov             22.0  22

                      6.   Inter Bratislava          21.9  22

                      7.   ŠBK Junior Levice         21.6  22

                      8.   BSC Bratislava            20.7  22

                      9.   BKM POPRAD Svit           20.5  22

                     10.   BKM Svit                  20.0  22

                     11.   IMC Považská Bystrica     19.4  22

                     12.   MSK Žiar nad Hronom       18.3  22

doskočené lopty (priemer)

                      1.   Dolný Kubín               44.8  22

                      2.   BK ď99 Prešov             39.0  22

                      3.   MBK Žilina                36.4  22

                      4.   ACLB Spišská Nová Ves     33.6  22

                      5.   Inter Bratislava          33.2  22

                      6.   BSC Bratislava            32.7  22

                      7.   ŠBK Junior Levice         31.8  22

                      8.   IMC Považská Bystrica     30.9  22

                      9.   Slávia SPU Nitra          30.7  22

                     10.   BKM POPRAD Svit           30.3  22

                     11.   BKM Svit                  29.5  22

                     12.   MSK Žiar nad Hronom       28.1  22

získané lopty (priemer)

                      1.   BKM POPRAD Svit           29.5  22

                      2.   BKM Svit                  29.1  22

                      3.   BK ď99 Prešov             27.2  22

                      4.   MSK Žiar nad Hronom       25.4  22

                      5.   IMC Považská Bystrica     23.6  22

                      6.   Dolný Kubín               22.1  22

                      7.   MBK Žilina                18.7  22

                      8.   Inter Bratislava          16.9  22

                      9.   ACLB Spišská Nová Ves     16.4  22

                     10.   BSC Bratislava            14.6  22

                     11.   Slávia SPU Nitra          12.1  22

                     12.   ŠBK Junior Levice         10.8  22

asistencie (priemer)

                      1.   ACLB Spišská Nová Ves     20.4  22

                      2.   BKM Svit                  16.9  22

                    3.- 4. BKM POPRAD Svit           13.7  22

                    3.- 4. Dolný Kubín               13.7  22

                      5.   BSC Bratislava            11.4  22

                      6.   Slávia SPU Nitra          10.6  22

                      7.   IMC Považská Bystrica      8.7  22

                      8.   ŠBK Junior Levice          7.5  22

                      9.   Inter Bratislava           7.4  22

                     10.   MBK Žilina                 6.7  22

                     11.   BK ď99 Prešov              6.1  22

                     12.   MSK Žiar nad Hronom        3.8  22

blokovaná streľba (priemer)

                      1.   BSC Bratislava             5.4  22

                      2.   MBK Žilina                 4.1  22

                      3.   Dolný Kubín                4.0  22

                      4.   BKM POPRAD Svit            3.5  22

                      5.   IMC Považská Bystrica      3.4  22

                      6.   ŠBK Junior Levice          3.1  22

                      7.   ACLB Spišská Nová Ves      2.6  22

                      8.   BKM Svit                   1.9  22

                      9.   MSK Žiar nad Hronom        1.7  22

                   10.-11. BK ď99 Prešov              1.5  22

                   10.-11. Inter Bratislava           1.5  22

                     12.   Slávia SPU Nitra           1.0  22

stratené lopty (priemer)

                      1.   IMC Považská Bystrica     27.5  22

                      2.   Inter Bratislava          26.6  22

                      3.   Slávia SPU Nitra          26.5  22

                      4.   BSC Bratislava            26.4  22

                      5.   MSK Žiar nad Hronom       25.8  22

                      6.   BK ď99 Prešov             23.4  22

                      7.   ŠBK Junior Levice         22.8  22

                      8.   BKM Svit                  18.4  22

                      9.   MBK Žilina                17.9  22

                     10.   Dolný Kubín               17.1  22

                     11.   BKM POPRAD Svit           15.4  22

                     12.   ACLB Spišská Nová Ves     14.1  22

fauly hráča (priemer)

                      1.   BK ď99 Prešov             24.1  22

                      2.   BSC Bratislava            23.6  22

                      3.   IMC Považská Bystrica     23.4  22

                      4.   ŠBK Junior Levice         21.4  22

                      5.   Inter Bratislava          20.2  22

                    6.- 7. MSK Žiar nad Hronom       19.1  22

                    6.- 7. BKM Svit                  19.1  22

                    8.- 9. MBK Žilina                18.4  22

                    8.- 9. BKM POPRAD Svit           18.4  22

                     10.   Slávia SPU Nitra          17.9  22

                     11.   ACLB Spišská Nová Ves     16.5  22

                     12.   Dolný Kubín               15.0  22

herná produktivita (priemer)

                     1.   Dolný Kubín                118.7  22

                     2.   ACLB Spišská Nová Ves      109.1  22

                     3.   BKM POPRAD Svit             87.0  22

                     4.   BKM Svit                    86.7  22

                     5.   MBK Žilina                  85.7  22

                     6.   BK ď99 Prešov               77.0  22

                     7.   IMC Považská Bystrica       70.5  22

                     8.   MSK Žiar nad Hronom         68.0  22

                     9.   ŠBK Junior Levice           66.5  22

                    10.   BSC Bratislava              60.8  22

                    11.   Slávia SPU Nitra            48.1  22

                    12.   Inter Bratislava            44.3  22

